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W 2022 roku w aranżacjach wnętrz nadal znajdziemy nawiązania do trendów ubiegłych
sezonów. Fascynacja naturą, ekologiczne materiały, minimalistyczne formy i stawianie na
funkcjonalność nie wychodzą z mody. Nie zabraknie jednak powiewu świeżości i
nietuzinkowych rozwiązań, takich jak łagodne kształty, styl vintage, czy ekstrawagancja i
powrót do lat 80. ubiegłego wieku. Czego jeszcze można się spodziewać? Sprawdźmy
propozycje projektantów!

Ponadczasowy minimalizm – pomysł na funkcjonalne wnętrza

Minimalizm to jeden trendów, który z pewnością pozostanie z nami na dłużej. Wnętrza urządzone w
tym stylu pozbawione są zbędnych sprzętów i dekoracji, zastosowane w nich barwy są stonowane, a
meble mają proste kształty. Do niedawna styl minimalistyczny kojarzył się z chłodnymi barwami i
surową aranżacją, jednak w ostatnim czasie został przełamany potrzebą tworzenia przytulnych
wnętrz. Z tego powodu minimalistyczne wyposażenie domu – na przykład wpisujące się w ten styl
meble modułowe – często występuje w ciepłych, nawiązujących do natury kolorach.

Nawiązanie do minimalizmu świetnie oddaje styl japandi, czerpiący zarówno z estetyki japońskiej,
jak i skandynawskiej. Styl ten cechuje niezwykła prostota, geometryczne kształty oraz wykorzystanie
tworzyw naturalnych. We wnętrzach inspirowanych tym stylem znajdziemy niskie meble i małą
liczbę dekoracji. Japońskie zamiłowanie do natury przejawia się w zastosowaniu surowców takich jak
drewno, bambus czy wykorzystywany w produkcji mebli plecionych rattan. Rolę ozdób pełnią rośliny.



Ten styl aranżacyjny będzie święcił triumfy w nadchodzących latach, o czym możemy się przekonać,
przeglądając np. aranżacje w dużych polskich salonach meblowych. Warto podążać za trendami,
które proponują, ponieważ Polska od wielu lat osiąga spore sukcesy na światowym rynku
meblarskim. Mogliśmy o tym przeczytać w serwisie biznes.wprost.pl, który przedstawiał opinie o
Salonach Agata i polskim meblarstwie.

Łagodne kształty i subtelna kolorystyka

W 2022 roku na pierwszy plan wysuwa się potrzeba zapewnienia komfortu, niezachwianej harmonii
oraz stworzenia wrażenia delikatności. Chłodny minimalizm zostanie przełamany poprzez łagodne
krawędzie i zaokrąglone kształty mebli, a także wszelkie dodatki dekoracyjne. Łuki, koła i owale
nadają wnętrzom spokojnego charakteru. W takiej formie znajdziemy m.in. sofy, pufy, fotele, stoły
oraz lustra, lampy i dywany. Zwieńczeniem będą subtelne barwy oraz miękkie, przyjemne w dotyku
obicia mebli.

Inspiracja rozwiązaniami ubiegłego stulecia

Interesującym trendem w 2022 roku jest powrót do lat 80. XX wieku, a więc styl Memphis. Został
stworzony przez grupę awangardowych artystów sprzeciwiających się rosnącej popularności
minimalizmu. Charakteryzuje się zastosowaniem żywych, kontrastujących kolorów i wykorzystaniem
geometrycznych kształtów i abstrakcyjnych wzorów. Zainteresowanym rozwiązaniami z przeszłości,
a jednocześnie ceniącym spokojną estetykę polecamy klimat vintage. Jego zwolennicy często
nawiązują do lat 50. i 60.

Artykuł sponsorowany.
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